[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

	     22.03.2019
 обохеъ

	№ 440

   О внесении изменения в

постановление  администрации

городского округа город Елец

от 25.07.2018 № 1218

   «Об утверждении перечня

помещений, предоставляемых
администрацией городского округа

город Елец для проведения встреч
депутатов Государственной

думы Федерального собрания

Российской Федерации, депутатов

Липецкого областного Совета депутатов,
депутатов Совета депутатов городского
округа город Елец с избирателями»
В целях актуализации правовых актов администрации городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменение в постановление  администрации городского округа город Елец от 25.07.2018 № 1218    «Об утверждении перечня помещений, предоставляемых администрацией городского округа город Елец для проведения встреч депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Совета депутатов городского округа город Елец с избирателями», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

       2. Настоящее постановление опубликовать  в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец       Д.А. Попова.

Глава городского округа

город Елец                                                                                              С.А.Панов

Приложение

к постановлению

администрации городского

          округа город Елец
от 22.03.2019 № 440
«Приложение

к постановлению

администрации городского

          округа город Елец

от 25.07.2018 № 1218
Перечень помещений, предоставляемых администрацией городского округа город Елец для проведения встреч  депутатов Государственной

думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов

Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Совета депутатов
городского округа город Елец с избирателями

	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес

	1.
	Актовый зал муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом пионеров и школьников города Ельца»
	399770, г.Елец,
ул.Мира, д.109

	2.
	Актовый зал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 12 города Ельца»
	399770, г.Елец,
мкр. Александровский, д.15

	3.
	Читальный зал Центральной городской библиотеки им.М.Горького муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Ельца»
	399770, г.Елец,
ул.Мира, д.102

	4.
	Читальный зал библиотеки-филиала №1 им.М.Е. Салтыкова-Щедрина муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Ельца»
	399770, г.Елец,
ул. Пушкина, д.37-а

	5.
	Читальный зал детской библиотеки-филиала №1 им. А.С. Пушкина муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Ельца»
	399770, г.Елец,

ул.Горького, д. 107

	6.
	Читальный зал библиотеки-филиала № 2  муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Ельца»
	399770, г.Елец, ул.Орджоникидзе, д.63

                                                                                                                                                   ».